MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 106/2021, DE 04 DE AGOSTO DE 2021.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS À LISTA

PRELIMINAR DAS PROVAS DE TÍTULOS E DE DESEMPENHO DIDÁTICO PARA O

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA

ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA – CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS, CONFORME EDITAL Nº89/2021.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 708/2020, de 15 DE DEZEMBRO DE 2020,

publicada no Diário Oficial da União de 16 de dezembro de 2020, torna publico o resultado

homologação do resultado final e interposição de recursos à lista preliminar das provas de

títulos e de dempenho didático para o processo de seleção simplificado referente ao Edital

nº89/2021 do Instituto Federal Farroupilha – Campus Júlio de Castilhos.

1. RECURSOS À LISTA PRELIMINAR DAS PROVAS DE TÍTULOS E DE DESEMPENHO
DIDÁTICO

1.1 Área – Matemática

  Não houve interposição de recursos ao resultado preliminar.

1.2 Área – Administração Geral/ Finanças

Não houve interposição de recursos ao resultado preliminar.

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS E DA
PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

2.1 Área – Matemática

Nº
Inscrição

Nome

Nota Final da
Prova

Desempenho
Didático

Nota
Final da
Prova de
Títulos

Nota
Final

Classificação
Final

85783
ELENIR DE LOURDES
DE SOUZA DA

75,3 8,0 83,3 6º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

Nº
Inscrição

Nome

Nota Final da
Prova

Desempenho
Didático

Nota
Final da
Prova de
Títulos

Nota
Final

Classificação
Final

ROCHA

85780
FABIOLA CRISTIANE
FORSCH

90,3 28,0 118,3 5º

85815
FRANCIELI
PEDROSO GOMES
PADILHA

89,7 43,0 132,7 4º

85767 KARINE RUI 82,7 62,0 144,7 2º

85787
MIRIAM FERRAZZA
HECK

90,7 51,0 141,7 3º

85756
ROSEANE NUNES
GARCIA DE SOUZA

98,3 69,0 167,3 1º

2.2 Área – Administração Geral/ Finanças

Nº
inscrição

Nome de
Candidato

Nota Final da
Prova de

Desempenho
Didático

Nota Final
da Prova
de Títulos

Nota
Final

Classificação
Final

85750
ANA PAULA
PERLIN

79,0 67,0 146,0 5º

85733
CARINE DALLA
VALLE

86,0 53,0 139,0 8º

85777
CARLOS
ALBERTO JÚNIOR

84,7 69,0 153,7 1º

85789
DIZIANE INÊS DE
LIMA PETRY

99,3 53,0 152,3 2º

85771
ELISANGELA
GELATTI

86,7 42,0 128,7 13º

85822
FELIPE MOLLER
NEVES

87,0 44,0 131,0 11º

85737
GUILHERME
BATISTA

98,0 42,0 140,0 6º

85764
JÉSSICA DA
SILVA MACIEL

71,0 39,0 110,0 14º

85743
JOSIELE MARIA
FAO

85,0 44,0 129,0 12º

85734 LUCIANA 85,0 67,0 152,0 3º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

Nº
inscrição

Nome de
Candidato

Nota Final da
Prova de

Desempenho
Didático

Nota Final
da Prova
de Títulos

Nota
Final

Classificação
Final

FIGHERA
MARZALL

85755
MAIARA THAIS
TOLFO GABBI

98,0 41,0 139,0 7º

85742
MAÍRA NUNES
PIVETA

89,0 42,0 131,0 10º

85761
RÚBIA GOI
BECKER

91,0 46,0 137,0 9º

85784
TALITA
GONÇALVES
POSSER

99,3 47,0 146,3 4º

Júlio de Castilhos/RS, 04 de agosto de 2021.

Daniela Schittler

DIRETORA GERAL SUBSTITUTA

Port. Nº 708/2021